
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

                                      

 

                                     

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER IL CONFERIMENTO DI  N.1 BORSA DI RICERA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE E DEI BENI CULTURALI 

 TUTOR  proff. Franco Franceschi e Andrea Barlucchi 
 
 

 

IL RETTORE 
 

 

 

− Visto l’avviso per l’attribuzione della borsa di ricerca, emanato con D.R. rep n. 1108/22  prot.n. 
110558/III-12 del 23.05.2022; 

− visto l’art. 4 del sopracitato avviso che prevede la nomina della Commissione esaminatrice; 

− considerato che ai sensi dell’art. 3 del sopracitato avviso la scadenza per le candidature alla 
partecipazione alla selezione della borsa riportato in epigrafe è stata fissata per il  16.06.2022; 

− vista la delibera del Dipartimento di Archeologie e storia delle arti dell’Università degli Studi di 
Siena pervenuta con prot. 106480 del 12.05.2022, nella quale viene richiesta l’attivazione di n. 1 
borsa di ricerca, rinnovabile, della durata di 4 (quattro) mesi e l’importo di € 4.000,00=, tutor proff. 
Franco Franceschi e Andrea Barlucchi;  

− visto che la borsa è finanziata con fondi pubblici derivanti da: Piano di Sostegno alla Ricerca 2022 
DSSBC - Progetto U-GOV 2271-2022-MS-PSR-FDIP_001, responsabili dei fondi: Prof. Enrico Zanini e 
Prof. Franco Franceschi; 

− visto che nella suddetta delibera del Consiglio di Dipartimento viene altresì indicata la composizione 
della Commissione esaminatrice; 

− effettuati i controlli previsti 

DECRETA 

 

1. La Commissione esaminatrice per l’attribuzione della borsa di ricerca di cui all’avviso in premessa è così 
composta:  

- prof.  Franco Franceschi   (Università degli Studi di Siena) 
- prof. Andrea Barlucchi   (Università degli Studi di Siena)   
- prof. Andrea Zagli    (Università degli Studi di Siena) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 di 2 

 

 

membro supplente 

- prof. Giancarlo Macchi Janica  (Università degli Studi di Siena) 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile della Divisione sostegno allo studio, orientamento e Career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 

Emanuele Fidora 

 

 

    


		2022-06-17T13:36:35+0200
	IT
	Anna Majuri


		2022-06-17T16:04:23+0200
	IT
	Laura Berni


		2022-06-20T10:50:12+0000
	Fidora Emanuele


		2022-06-20T11:35:50+0000
	FRATI Francesco




